I. « Ne inquirenda sint, inquit Clericus, neve ab iis qui non quærerent, incredibilia videantur quæ sunt nobis dicenda, nonnulla hic subjecticium exempla, nam omnia colligere longum esset; sed ea seligemus, ex quibus manifesto liquebit, non esse temere fidendum Hieronymo Græca vertenti. Sane, inquit, Scaliger, si quis hodie ita, ut fecit Hieronymus, Græca verteret, non dico ab aliis, sed ut Actæon a suis canibus mordicus discerneretur. Nos particulatim proferemus aliquot periodos præcæmii Eusebiani in Chronicum Canonem, subjecta versione Scaligeri,